
Uchwała Nr XXXII/280/06

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 30 czerwca 2006 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego długoterminowego

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „c”  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591, zmiany:  Dz.U. 

z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 

1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, z 2006r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 82 

ust. 1 pkt 2, art. 83 ust. 1 i art. 169 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy w Strawczynie uchwala co następuje:

§ 1

1.  Zaciąga  się  kredyt  długoterminowy inwestycyjny  w kwocie  500.000,00  zł  (słownie: 

Pięćset  tysięcy  złotych)  z  przeznaczeniem  na  przebudowę  niżej  wymienionych  dróg 

gminnych:

-   Oblęgorek-Pętaki - 134 000,00

-   Strawczynek Nowa Wieś -   23 000,00

-   Strawczyn k/stacji benzynowej -   77 000,00

-   Chełmce-Poręby -   93 000,00

-    Strawczynek-Trupień - 173 000,00

2.  Bank  udzielający  kredytu  zostanie  wyłoniony  w  trybie  ustawy  „Prawo  zamówień 

publicznych”.

§ 2

Spłatę kredytu ustala się na lata 2007-2009 w 12 ratach kwartalnych.

§ 3

Źródłem pokrycia zaciągniętego kredytu będą dochody własne budżetu gminy.

1



§ 4

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

          Wiesław Piotrowski

2


